VYLUKOVY JiZDNi RAD ( Biezina - Bukovina a Jedovnice)

Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (l. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728201: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 8 3 8 5 7 9 8 1M 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 79 37 39 4
R R R R

sek| Zona Zastavka E < | *HY | «Bd | *H | *H9 | <50 | <Bd | *Hd E <Hq E B E K R ES E <Hy| % <H9
& & & & & & & & & LA & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Zidenice, nadrazi & 4:54 | 5:09 | 5:24 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 13:56 | 14:09 | 14:24 | 14:39
+ | 100 Brno, Stara osada PFij. 4:57 | 5:112 | 5:27 | 5:27 | 5:42 | 5:57 | 5557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12| 13:12 | 13:42 | 13:59 | 14:12 | 14:27 | 14:42
2 | 100 Brno, Stara osada odj. 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:46 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45| 14:00 | 14:15| 14:30 | 14:45
Z 101 Brno, PruSanecka (w) 5:04 | 5:19 | 5:34 | 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:50 | 8:19 | 9:19 [ 10:19| 11:19| 12:19 | 13:19 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49
% 101 Brno, Strnadova (z) 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:52 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21] 12:21 | 13:21 ] 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51
Z | 101 Brno, Hornikova (w) ! { ! { { { ! { { { ! { ! { { { ! { { { | 1410
| | 101 Brno, Velka Klajdovka (o) 5:10 | 5:25 | 5:40 | 540 | 5:55 | 6:10 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:56 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25] 12:25| 13:25| 13:55 | 14:12 | 14:25 | 14:40 | 14:55
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:14 | 5:29 | 5144 | 544 | 559 | 6:14 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 8:00 | 8:29 | 9:29 [ 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:59 | 14:16 | 14:29 | 14:44 | 14:59
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 5:16 | 5:31 | 5:46 | 546 | 6:01 | 6:16 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 8:02 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31] 12:31 | 13:31| 14:01 | 14:18 | 14:31 | 14:46 | 15:01
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:18 | 5:33 | 5148 | 548 | 6:03 | 6:18 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 8:04 | 8:33 | 9:33 [ 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:20 | 14:33 | 14:48 | 15:03
210 Ochoz u Brna, ObU 5:20 | 5:35 | 5:50 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 [ 7:20 | 7:35 | 8:06 | 8:35 | 9:35 | 10:35[ 11:35| 12:35[ 13:35| 14:05| 14:22 | 14:35| 14:50 | 15:05
= 210 Hosténice 6:13 9:55 12:55
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 5:22 | 5:37 | 5:52 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:08 | 8:37 | 9:37 [10:37 | 11:37| 12:37 | 13:37 | 14:07 [ ¢14:23| 14:37 | 14:52 | 15:07
= 210 Brno 5:57 | 5:57 6:41 | 657 [H07:11 14:57
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:24 | 5:39 | 5:54 | 5554 | 6:09 | 6:24 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 810 | 8:39 | 9:39 | 10:39 11:39| 12:39 | 13:39 | 14:09 14:39 | 14:54 | 15:09
220 Brezina, Taborska 5:28 | 543 | 5:58 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:14 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 14:43 | 14:58 | 15:13
220 Bfezina, u pomniku ! ! ! 5:59 ! ! ! ! ! ! ! ! 8:15 ! ! ! ! ! ! ! ! 14559 ¢
220 Bfezina, u sokolovny ! ! ! 6:00 ! ! ! ! ! ! ! ! 8:16 ! ! ! ! ! ! ! ! |15.00( ¢
220 Bfezina, Lhotky,rozc.1.7 (2) ! ! ! 6:01 ! ! ! ! ! ! ! ! 8:17 ! ! ! ! ! ! ! ! 1501 ¢
220 Brezina, $kola ! ! ! 6:03 ! ! ! ! ! ! ! ! 8:19 ! ! ! ! ! ! ! ! 1503 ¢
220 Kitiny, kino (z) 5:31 | 546 | 6:01 | 6:06 | 6:16 | 6:31 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:22 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 14:46 ] 15:06 | 15:16
= 157 Vyskov 5:50 6:50 7:52 H99:50 11:50 |E¥d12:50 14:50 15:20
220 Kitiny, ObU pFij. 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:07 | 6:17 | 6:32 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:23 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 14:47| 15:07 | 15:17
= 157 Adamov 5:50 6:40 | 6:40 7:02 | 7:20 9:51 11:51 13:50 | 14:21 14:50 15:22
220 Kirtiny, ObU odj. 4:50 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:07 | 6:20 Gl 6:32 | 6:47 7:20 | 7:32 | 7:50 | 8:23 | 8:47 | 9:50 | 10:47 | 11:50 | 12:47 | 13:50 | 14:20 14:48 15:20
220 Habruvka ! ! ! ! | 612 ! ! ! ! ! | 828 | ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
232 Rudice 5:04 | 5:49 | 6:04 | 6:19 6:34 6:46 | 7:01 7:34 | 7:46 | 8:04 9:01 [ 10:04 | 11:01 [ 12:04 | 13:01 | 14:04 | 14:34 15:02 15:34
= 231 Blansko 6:06 6:34 7:07 8:05 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 |F914:35 15:05 Hi15:34
232 Jedovnice, chaloupky 5:08 | 5:53 | 6:08 | 6:23 6:38 6:50 | 7:05 7:38 | 7:50 | 8:08 9:05 | 10:08 | 11:05| 12:08 | 13:05 | 14:08 | 14:38 15:06 15:38
232 Jedovnice, nam. 5:09 | 5:54 | 6:09 | 6:24 6:39 6:51 | 7:06 7:39 | 7:51 | 8:09 9:06 |10:09] 11:06 | 12:09 | 13:06 | 14:09 | 14:39 15:07 15:39
= 167 Vyskov 6:53 7:53 Hu74:53
= 231 Studnice 6:43 7:10 9:06 11:06 |HW712:09| 13:06 | 14:09 | 14:41 15:07
232 Jedovnice, garaze CAD 5:10 | 5:55 | 6:10 | 6:25 6:40 6:52 | 7:07 7:40 | 7:52 | 8:10 9:07 [10:10] 11:07 | 12:10 | 13:07 | 14:10 | 14:40 15:08 15:40
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
& spoje na sebe navazuji bez pfestupu R jede v pracovnich dnech
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni 5 0] nejede od 22.8. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 22.8. do 31.8.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni ¢ Ochoz u Brna, restaurace u Votruby - stanovi$té na komunikaci od Hosténic
! spoj jede po jiné trase A pokracuje jako linka 157 do zastavky Adamov, Zel.st.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD ( Bfezina - Bukovina a Jedovnice)

Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (ll. €ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728201: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 53 55 57
. . ] <Hy| = P R <Hy| = <Hy| = <5y R R R P R E K R
Usek| Zona Zastavka s | ol ol el elalelalalelal]lale]al]lale]a
— [ 100 Brno, Zidenice, nadrazi 14:54 | 15:00 | 15:24 | 15:30 | 15:54 | 16:09 | 16:24 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:00 | 21:14 | 22:44 V Useku Kitiny -
8 | 100 Brno, Stara osada pij. 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42| 19:12| 20:12 | 21:17 | 22:47 . . .
2 | 100 Brno, Stara osada odj. 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 [ 17:00 | 17:15| 17:45[ 18:15 18:45| 19:15 [ 20:15| 21:18 | 22:48 Jedovnice Jede linka 201
ﬁ 101 Brno, Prusanecka (w) 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19| 17:49| 18:19] 18:49 | 19:19| 20:19 | 21:21 | 22:51 R
2 | 101 Brno, Strnadova (z) 15:06 | 15:21| 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:23 | 22:53 Odklonem kOlem ByCl
101 Brno, Velka Klajdovka (0) 15:10 | 15:25| 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:40 | 16:55| 17:10 | 17:25| 17:55| 18:25| 18:55| 19:25 | 20:25 | 21:26 | 22:56 , - ..
210 Brno, Na spalenisti (z) 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:59 Skaly a preS RUd|C| Na
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 15:16 | 15:31| 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31] 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 23:00 , ,
210 Ochoz u Brna, Na pastyfkach 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 18:03 | 18:33 [ 19:03 | 19:33 | 20:33 [ 21:32 | 23:02 odklonové trase zastavi
210 Ochoz u Brna, ObU 15:20 | 15:35) 15:50 | 16:05| 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05| 17:20| 17:35| 18:05] 18:35| 19:05| 19:35| 20:35| 21:33 | 23:03 . .
> 210 Hosténice 15:20 16:20 17:20 pouze v Rudici pro
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:35 | 23:05 v v s v
> 270 Brno 7557 .57 umoznéeni prestupu na
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:37 | 23:07 . -
220 Biezina, Taborska 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 18:13 | 18:43 [ 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:41 | 23:11 linku 231 smér Blansko.
220 Brezina, u pomniku 15:29| ¢ |15559| ¢ [16:229] ¢ 16559 ¢ | 17:29| ¢ ! ! | 1914 ! | 2142 } . , vr .
220 Bfezina, u sokolovny 15:30( ¢ |1e:00| ¢ [16:30| ¢ [17:00 ¢ [17:30( ¢ ! ! |1915[ ¢ ! |2143] S|edUJte, prosim, pripojne
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 15:31| ¢ [16:01| ¢ [1631] ¢ 1701 ¢ 1731 ¢ ! ! | 1916 ¢ ! | 2144 } Ny
220 Bfezina, $kola 1533 ¢ |1e03| ¢ [16:33] ¢ [1703] ¢ [17:33] ¢ ! ! 1918 ¢ ! |2148| radky.
220 Kitiny, kino (z) 15:36 | 15:46 | 16:06 | 16:16 | 16:36 | 16:46 | 17:06 | 17:16 | 17:36 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:21 | 19:46 | 20:46 | 21:49 | 23:14
= 157 Vyskov 15:50 Hu16:20 16:50 17:20 18:20 19:21 20:50 23:30
220 Kitiny, ObU pFij. 15:37 | 15:47 | 16:07 | 16:17 | 16:37 | 16:47 | 17:07 | 17:17 | 17:37 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:22 | 19:47 | 20:47 | 21:50 | 23:15
> 157 Adamov 15:50 | 15:50 16:23 17:23 16:20 23:19
220 Kirtiny, ObU odj. 15:50 16:18 16:50 17:20 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:23 | 19:47 | 20:47 23:20
220 Habrivka ! ! ! ! ! ! ! |19:28
232 Rudice 16:04 16:32 17:04 17:34 18:01 | 18:31 | 19:01 20:01 | 21:01 23:34
= 231 Blansko 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
232 Jedovnice, chaloupky 16:08 16:36 17:08 17:38 18:05 | 18:35| 19:05 20:05 | 21:05 23:38
232 Jedovnice, nam. 16:09 16:37 17:09 17:39 18:06| 18:36 | 19:06 20:06 | 21:06 23:39
> 231 Studnice 17:09 18:06 19:06 21:06
232 Jedovnice, garaze CAD 16:10 16:38 17:10 17:40 18:07 | 18:37 | 19:07 20:07 | 21:07 23:40
= spoje navazujici na linku 201 spoj jede po jiné trase
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni HY nejede od 22.8. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JIiZDNi RAD ( Bfezina - Bukovina a Jedovnice)

Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (lll. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728201: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 281 213 215 283 217 219 221 223 225 227 229 285 231 233 235 237
Usek| zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®t ®©t ®©t ®t ®t ®©t ®t
& & & & & & & LB & & Xoro) & & & & & & & LB & & & &
.. | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 5o 5:09 | 5:59 | 7:09 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 [ 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:14 | 22:44
8 | 100 Brno, Stara osada prij. 5112 | 6:02 | 7:12 | 812 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:17 | 22:47
£ | 100 Brno, Stara osada odj. 0:10 | 5:15 | 6:02 | 7:15 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:15| 11:15| 12:15( 13:15| 14:15[ 15:15| 16:15 | 17:15| 17:42 | 18:15| 18:45| 19:15| 20:15 | 21:18 | 22:48
S | 101 Brno, Prusanecka (w) 0:13 | 5:19 | 6:06 | 7:19 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19| 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19| 17:46 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:21 | 22:51
2 [ 101 Bro, Strnadova (z) 0:15 | 5:21 | 6:08 | 7:21 | 8:21 | 851 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 17:48 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:23 | 22:53
101 Brno, Velka Klajdovka (o) 0:18 | 5:25 | 6:12 | 7:25 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:25| 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 [ 17:25 | 17:52 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:26 | 22:56
210 Brno, Na spalenisti (z) 0:21 | 5:29 | 6:16 | 7:29 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:29 | 11:29| 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 17:56 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 0:22 | 5:31 | 6:18 | 7:31 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 17:58 | 18:31 [ 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 0:24 | 5:33 | 6:20 | 7:33 | 833 | 9:03 | 9:33 [ 10:03 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 [ 17:33 | 18:00 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:32 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU &6 0:25 | 5:35 | 6:22 | 7:35 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05 10:35) 11:35| 12:35 | 13:35 | 14:35[ 15:35| 16:35| 17:35 | 18:02 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:35 [ 21:33 | 23:03
= 210 Hosténice 9:05 11:35 13:35 15:35 18:02
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 0:27 | 5:37 | 6:24 | 7:37 | 8:37 9:37 [10:07 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:35 | 23:05
= 210 Brno 20:04
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 0:29 | 5:39 | 6:26 | 7:39 | 8:39 9:39 | 10:09 [ 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:37 | 23:07
220 Brezina, Taborska 0:33 | 5:43 | 6:30 | 7:43 | 843 9:43 [ 10:13 ] 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:41 | 23:11
220 Brezina, u pomniku 0:34 | 5:44 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:42]
220 Bfezina, u sokolovny 0:35 | 5:45 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 21:43] !
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 0:36 | 5:46 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:44] )}
220 Bfezina, $kola 0:38 | 5:48 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:46|
220 Kitiny, kino (z) 0:41 | 5:51 | 6:33 | 7:46 | 8:46 9:46 [ 10:16 | 10:46 [ 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:49 | 23:14
= 157 Vyskov 5:51 747 | 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
220 Kitiny, ObU &% 0:42 | 5:52 | 6:34 | 7:47 | 8:47 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:50 | 23:15
= 157 Adamov 6:51 10:21 19:22
220 Habrivka 5:57 | { { { { { { { { { { { { { { { { {
232 Rudice 6:48 | 8:01 [ 9:01 10:01] 10:31 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 19:01 | 19:31] 20:01 | 21:01 23:29
= 231 Blansko 9:05 11:05 13:05 15:05 17.04 19:05 21:.05
232 Jedovnice, chaloupky 6:52 | 8:05 | 9:05 10:05| 10:35| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05 | 17:05| 18:05 19:05| 19:35 | 20:05 | 21:05 23:33
232 Jedovnice, nam. &b 6:53 | 8:06 | 9:06 10:06 | 10:36 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 19:06 | 19:36 | 20:06 | 21:06 23:34
= 231 Studnice 7:07 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
232 Jedovnice, garaze CAD 6:54 | 8:07 | 9:07 10:07 | 10:37 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 19:07 | 19:37 | 20:07 | 21:07 23:35
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201
(w) zasta:vka \% prac.dn?ch od 20 do'5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni @ cestu s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&® Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




VYLUKOVY JiZDNi RAD ( Bfezina - Bukovina a Jedovnice)

Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (l. ¢ast) IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728201: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Zéna Zastavka R * R < | | = B <% | < | xHY | % < | <0 | <Bd | | = R R R R R < | <H | xHY | %
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 3:50 4:40 | 4:55 | 5:10 | 5:25 5:55 6:25 6:45 | 6:55 | 7:07 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55[ 11:55| 12:55| 13:25 13:55
232 Jedovnice, nam. 3:55 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:30 6:00 6:30 6:50 | 7:00 | 7:12 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:30 14:00
232 Jedovnice, chaloupky 3:56 4:46 | 5:01 | 5116 | 5:31 6:01 6:31 6:51 | 7:.01 | 7:13 8:01 | 9:01 | 10:01 ] 11:01] 12:01] 13:01 | 13:31 14:01
232 Rudice 4:00 4:50 | 5:05 | 5:20 | 5:35 6:05 6:35 6:55 | 7:05 | 7:17 8:05 [ 9:05 | 10:05| 11:05 | 12:05 | 13:05 | 13:35 14:05
220 Habravka ! | 439 ! ! ! { ! | 615 ! | 645] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Kitiny, ObU pFij. 4:14 | 4:43 | 5:04 | 5:19 | 5:34 | 5:49 6:19 | 6:19 6:49 | 6:49 | 7:09 | 7:19 | 7:31 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19 | 13:49 14:19
= 157 Adamov 4:43 5:19 5:50 7:02 7:02 7:20 8:20 10:21 12:21 |H¥13:22| 13:50 14:21
= 157 Vyskov 4:45 5:49 5:49 6:49 6:49
220 Kitiny, ObU odj. 4:14 | 4:43 | 5:04 | 5:21 | 5:34 | 5:49 | 5:58 | 6:21 | 6:23 | 6:33 | 6:49 | 6:53 | 7:09 | 7:21 | 7:31 | 7:56 | 8:21 | 9:21 [ 10:21 | 11:21 | 12:21| 13:21 | 13:49 14:21
220 Kitiny, kino (z) 4:15 | 4:44 | 5:05 | 5:22 | 5:35 | 550 | 5:59 | 6:22 | 6:24 | 6:34 | 6:50 | 6:54 | 7:10 | 7:22 | 7:32 | 7:57 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 ] 12:22 | 13:22 | 13:50 14:22
220 Brezina, Taborska 4:19 | 448 | 5:09 | 5:26 | 5:39 | 554 | 6:03 | 6:26 | 6:28 | 6:38 | 6:54 | 6:58 | 7:14 | 7:26 | 7:36 | 8:01 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:54 14:26
220 Bfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) ! 4:51 ! ! ! ! 6:06 ! 6:31 | 6:41 ! 7:01 ! { ! { ! { ! ! ! ! ! !
220 Bfezina, u sokolovny ! 4:52 ! ! ! ! 6:07 ! 6:32 | 6:42 ! 7:02 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Bfezina, u pomniku ! 4:53 ! ! ! ! 6:08 ! 6:33 | 6:43 ! 7:03 ! { ! { ! { ! ! ! ! ! !
220 Bfezina, $kola ! 4:54 ! ! ! ! 6:09 ! 6:34 | 6:44 ! 7:04 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:22 | 457 | 5:12 | 5:29 | 542 | 557 | 6:12 | 6:29 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:07 | 7:17 | 7:29 | 7:39 | 8:04 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:57 14:29
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 4:24 | 4:59 | 5:14 | 5:31 [ 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:31 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:31 | 7:41 | 8:06 [ 8:31 | 9:31 | 10:31] 11:31 | 12:31 | 13:31 | 13:59 | ¢14:23| 14:31
= 210 Bmno 5:57 5:57 6:41 H7:11 10:34 13:34 Hu14:57
210 Ochoz u Brna, Na pastyfkach 4:25 | 5:00 | 5:15 | 5:32 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:32 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:10 [ 7:20 | 7:32 | 7:42 | 8:07 | 8:32 | 9:32 | 10:32] 11:32] 12:32 | 13:32 | 14:00 | 14:25 | 14:32
= 210 Hosténice 5:11 6:11 9:53 12:53 |H¥13:53
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 4:27 | 5:02 | 5117 | 5:34 | 547 | 6:02 | 6:17 | 6:34 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:34 | 7:44 | 8:09 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:02 | 14:27 | 14:34
210 Brno, Na spalenisti (z) 4:29 | 5:04 | 5119 | 5:36 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:36 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:24 | 7:36 | 7:46 | 8:11 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:04 | 14:29 | 14:36
101 Brno, Velka Klajdovka (o) 4:33 | 5:08 | 5:23 | 540 | 553 | 6:08 | 6:23 | 6:40 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:18 | 7:28 | 7:40 | 7:50 | 8:15 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:08 | 14:33 | 14:40
101 Brno, Hornikova (w) { { { { { { { { { { { { | 730 ¢ { { { { { { { { { { {
g 101 Brno, Strnadova (z) 4:35 | 5:10 | 5:25 | 542 | 555 | 6:10 | 6:25 | 6:42 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:33 | 7:42 | 7:52 | 8:17 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:10 | 14:35 | 14:42
2 | 101 Brno, Prusanecka (w) 4:37 | 5112 | 5:27 | 544 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:44 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:35 | 7:44 | 7:54 | 8:19 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:12 | 14:37 | 14:44
o) = N99 Brno, Hlavni nadrazi 4:39
% [100 Brno, Stara osada 4:41 | 5:16 | 5:31 | 5:48 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:48 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:39 | 7:48 | 7:58 | 8:23 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:16 | 14:41 | 14:48
Z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:44 | 5:19 | 5:34 | 5:51 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:51 | 6:59 | 7:09 [ 7:19 | 7:29 | 7:42 | 7:51 | 8:01 | 8:26 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:19 | 14:44 | 14:51
= S3 I:Iustopeée 5:01 5:31 |Bd5:46| 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 14:31 15:02
= S3 Zd4r nad Sazavou 4:57 | 5:27 5:57 6:27 7:27 | 727 7:57 | 7:57 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 14:57
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni HY nejede od 22.8. do 31.8.
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede od 22.8. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase ¢ Ochoz u Brna, restaurace u Votruby - stanovisté na komunikaci od Hosténic
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD ( Bfezina - Bukovina a Jedovnice)

Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (ll. €ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728201: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Zona Zastavka N I R N I I N S I S A N A N
232 Jedovnice, garaze CAD 14:25 14:55 15:25 15:55| 16:25| 16:55 17:55] 18:55 21:10
232 Jedovnice, nam. 14:30 15:00 15:30 16:00 | 16:30 | 17:00 18:00 | 19:00 21:15
232 Jedovnice, chaloupky 14:31 15:01 15:31 16:01] 16:31] 17:01 18:01] 19:01 21:16
232 Rudice 14: 15: 15: 16: 16: 17: 18: 19: 21:2 ’ H Vet H H
B . o e eppiee s ST aoe] T3 V Useku Jedovnice - Kitiny jede linka
220 Kitiny, ObU Fij. 14:49 15:19 15:49 16:19 | 16:49| 17:19 18:19 | 19:19| 20:13 | 21:34 4 P
= 157yAdamov e 14:50 15:22 15:50 16:23 17:23 18:20 201 Odklonem preS RUdIC| a kOIem
= 157 Vyskov 14:49 15:19 15:49 Hir6:19| 16:49 | 17:19 18:19 | 19:20 sy 4 4
220 Krtiny, ObU odj. 14:49 | 15:08 | 15:21] 15:38 | 15:49 | 16:10 | 16:21| 16:49 | 17:21| 17:43 | 18:21 | 19:21 | 20:13 | 21:36 ByC| Skaly- Na odklonoveé trase
220 Kitiny, kino (z) 14:50 | 15:09 | 15:22 | 15:39 | 15:50 | 16:11 | 16:22 | 16:50 | 17:22 | 17:44 | 18:22 | 19:22 | 20:14 | 21:37 I P LA 4
220 Btezina, Taborska 14:54 | 15:13 | 15:26 | 15:43 | 15:54 | 16:15| 16:26 | 16:54 | 17:26 | 17:48 | 18:26 | 19:26 | 20:18 | 21:41 ZaStaVI pouze \ RUdICI pro umozneni
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) { ! ! ! ! ! ! ! ! 17:51 { ! 20:21 ! 4 H
220 Bfezina, u sokolovny ! ! ! ! ! ! { ! ! | 17:52] ! [20:22] preStupu z Ilnky 231 Od BIanSka'
220 Btezina, u pomniku ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1753 ¢ ! |20:23] ¢
220 Bfezina, Skola ! ! ! ! ! ! { ! ! | 1754 { 2024
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 14:57 | 15:16 | 15:29 | 15:46 | 15:57 | 16:18 | 16:29 | 16:57 | 17:29 | 17:57 | 18:29 | 19:29 | 20:27 | 21:44
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 14:59 | 15:18 | 15:31 | 15:48 | 15:59| 16:20| 16:31| 16:59 | 17:31| 17:59] 18:31] 19:31] 20:29 | 21:46
= 210 Brno 15:57 16:57
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 15:00 | 15:19| 15:32| 15:49 | 16:00 | 16:21| 16:32| 17:00 | 17:32| 18:00 | 18:32 | 19:32 | 20:30 | 21:47
= 210 Hosténice 15:17 16:17 17:17
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 15:02 | 15:21 | 15:34 | 15:51 | 16:02 | 16:23 | 16:34 | 17:02 | 17:34 | 18:02 | 18:34 | 19:34 | 20:32 | 21:49
| | 210 Brno, Na spalenisti (z) 15:04 | 15:23 | 15:36 | 15:53 | 16:04 | 16:25 | 16:36 | 17:04 | 17:36 | 18:04 | 18:36 | 19:36 | 20:34 | 21:51
101 Brno, Velka Klajdovka (o) 15:08 | 15:27 | 15:40 | 15:57 | 16:08 | 16:29 | 16:40 | 17:08 | 17:40 | 18:08 | 18:40 | 19:40 | 20:38 | 21:55
& | 101 Brno, Strnadova (z) 15:10| 15:29 | 15:42 | 15:59 | 16:10 | 16:31 | 16:42 | 17:10 | 17:42 | 18:10 | 18:42 | 19:42 | 20:40 | 21:57
g 101 Brno, Prusanecka (w) 15:12] 15:31 | 15:44 | 16:01| 16:12| 16:33 | 16:44 | 17:12| 17:44 | 18:12| 18:44 | 19:44 | 20:42 | 21:59
] 100 Brno, §taré osada 15:16 | 15:35| 15:48 | 16:05 | 16:16 | 16:37 | 16:48 | 17:16 | 17:48 | 18:16 | 18:48 | 19:48 | 20:46 | 22:03
@ | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 15:19| 15:38 | 15:51| 16:08 | 16:19 | 16:40 | 16:51 | 17:19| 17:51| 18:19| 18:51 | 19:51 | 20:49 | 22:06
z = S3 .‘:Iustopeée 15:31 16:01 16:31 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 21:01
= S3 Zd4r nad Sazavou 15:27 | 15:57 | 15:57 | 16:27 | 16:27 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57
= spoje navazujici na linku 201 !  spoj jede po jiné trase
(z) zastavka celodenné& na znameni & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni KR jede v pracovnich dnech
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni HEY nejede od 22.8. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD ( Bfezina - Bukovina a Jedovnice)

Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (lll. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.08.2022
Linka 728201: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 216 218 284 220 222 224 226 228

Z6na Zastavka ot | et | ot ]| ot | ot ot |oet]|oet]|ot|ot]o|oet]|] e 6| o] o | 6t et | ot | o | ot [ &
& & & & & & & LD & & & L & & & & & L & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 4:54 6:55 7:55 | 8:25 | 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:25| 16:55| 17:55 | 18:55| 19:55 | 20:55
232 Jedovnice, nam. &® 4:59 7:00 8:00 | 8:30 | 9:00 10:00| 11:00| 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00
232 Jedovnice, chaloupky 5:00 7:01 8:01 | 8:31 | 9:01 10:01] 11:01 | 12:01 | 13:01 ] 14:01 | 15:01 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01
232 Rudice 5:04 7:05 8:05 | 8:35 | 9:05 10:05| 11:05| 12:05| 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05| 16:35| 17:05 | 18:05 | 19:05| 20:05 | 21:05
220 Habravka 4:08 ! 6:09 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Kitiny, ObU &b 0:43 | 4:12 | 5:18 | 6:13 | 7:19 8:19 | 8:49 | 9:19 10:19] 11:19 ] 12:19| 13:19| 14:19] 15:19 | 16:19 | 16:49 | 17:19] 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19
= 157 Adamov 7:19 10:21 | 11:19 13:22 15:24 17:22 19:22
220 Kitiny, kino (z) 0:44 | 413 | 5:119 | 6:14 | 7:20 8:20 | 8:50 | 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20
220 Bfezina, Taborska 0:48 | 4:17 | 523 | 6:18 | 7:24 8:24 | 8:54 | 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24
220 Bfezina, Lhotky,rozc.1.7 () 0:51 | 4:20 ! 6:21 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Brezina, u sokolovny 0:52 | 4:21 ! 6:22 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Brezina, u pomniku 0:53 | 4:22 ! 6:23 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Bfezina, $kola 0:54 | 4:23 ! 6:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 0:57 | 4:26 | 5:26 | 6:27 | 7:27 8:27 | 8:57 | 9:27 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 0:59 | 4:28 | 5:28 | 6:29 | 7:29 | 47:59 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | ¢9:59 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach & 1:00 | 4:29 | 5:29 | 6:30 | 7:30 | 8:01 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:01] 10:30 | 11:30 | 12:30 ] 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30] 17:00 | 17:30 | 18:30 | 19:30 ] 20:30 | 21:30
= 210 Hosténice 11:33 13:33 15:33
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 1:02 | 4:31 | 5:31 | 6:32 | 7:32 | 8:03 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:03 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32
210 Brno, Na spalenisti (z) 1:04 | 4:33 | 5:33 | 6:34 | 7:34 | 8:05 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:05| 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34
101 Brno, Velka Klajdovka (o) 1:07 | 4:36 | 5:36 | 6:37 | 7:38 | 8:09 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:09 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:37
— | 101 Brno, Strnadova (z) 1:09 | 4:38 | 5:38 | 6:39 | 7:40 | 8:11 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:11| 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40| 15:40 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:39
-§ 101 Brno, Prusanecka (w) 1:11 | 4:40 | 5:40 | 6:41 | 7:42 | 8:13 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:13 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:41
> = N99 Brno, Hlavni nadrazi 4:43 5:43 6:43
S 100 Brno, Stara osada 1:15 | 4:44 | 5:44 | 6:45 | 7:46 | 8:17 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:17 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:45
2 1100 Brno, Zidenice, nadrazi &® 4:47 | 5:47 | 6:48 | 7:49 | 8:20 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:20| 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:19| 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:48
= S3 .‘:Iustopeée 6:01 7:01 8:01 8:31 9:01 9:29 10:01 | 10:31 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:02 | 16:01 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01
= S3 Zd4r nad Sézavou 5:57 | 657 | 7:57 | 827 | 857 | 9:27 | 9:57 | 10:27 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201
(z) zastavka celodenné na znameni @cestu s IDS JMK
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b  Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.
¢ Ochoz u Brna, restaurace u Votruby - stanovi$té na komunikaci od Hosténic




